[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）
新規創業者スタートアップ支援事業費補助金実績報告書

年　月　日

日置市長　　　　　　様

補助事業者　住所
氏名

　　　　　年　月　日付け第　　号の補助金（変更）交付決定通知に基づき　　　年度新規創業者スタートアップ支援事業を実施したので、日置市補助金等交付規則第16条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

関係書類
 (1)　収支精算書
 (2)　補助金（変更）交付決定通知書の写し
 (3)　領収書の写し
(4)　施工中及び施工後の写真（工事を伴うものに限る。）
(5)　登記事項証明書又は開業等届出書の写し